
2023 年 9月 29 日 

各位 

 

 

代表取締役 衛藤 健 

 

会員サイトのシステムメンテナンス実施について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社ではシステムのメンテナンスに伴い、下記日程で会員サイトのご利用を 

  一時停止させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．メンテナンス日時 

  2023 年 10 月５日（木） 17：00～17：30 

 

２．その他 

  メンテナンス作業の状況により、終了時間が前後する可能性がございます。 

以上 

 


